项目编号：
苏州大学苏州医学院
2022年暑期社会实践团队
立项竞标申请书
项目名称：

起止时间：

申 请 人：

项目类别：

填表时间：   年   月   日
填写说明
1、填写前请认真阅读本填写说明。
2、申报书各项内容要求实事求是，表达言简意赅。
3、项目编号由医学院团委统一填写。
4、“起止时间”及“日程安排”请精确到天。
5、申请人请填写团队负责人名字。
6、项目类别主要有如下几类：“献礼二十大，青春在行动”理论政策宣讲实践活动、“迎建团百年，展青春风采”实践服务活动、“关注弱势群体，爱心共筑和谐”实践调研活动、“同一片蓝天，同一个中国梦” 乡村振兴促进实践活动、“关注医疗服务，传承苏医精神”实践服务活动、“关注社会民生，共创和谐社会”实践调研活动、“党员先锋引领，实践志愿服务”党员实践服务活动、“领悟时代思想，汲取奋进力量” 党史学习教育实践活动、“喜看新成果，聚力新征程”发展成就观察活动、“手足相亲，守望相助”民族团结实践活动等。

7、“主要参加人员”第一栏中请填写团队负责人，原则上主要担任各项事务的联系工作。
8、“项目重要内容”栏目中填写方案申报主题、选题背景、选题意义、活动目的、活动内容等。
9、“预期成果”栏目中主要填写预计取得的媒体报道或调研报告、研究论文等情况。
10、经费预算应遵循节俭原则，按实际情况分清条目，详细填写。
11、“安全预案”栏目中填写可能出现的安全问题及应对措施。
12、请尽量在申报表内完成填写，如确需附页，以一张A4纸为限（相关证明材料除外）。
	项目名称

	是否跨地区实践

	实践形式（线上/线下/线上线下相结合）

	主要参加人员（队员均参加本次实践活动）

	姓名
	年级专业
	联系方式
	团队分工

	项目重要内容

1、 申报主题

二、选题背景

三、选题意义

四、选题目的
五、活动内容
6、 可行性分析

	 日
程

安

排

	预
期
成
果

	经
费
预
算

	 安
全
预
案

	学
院
意
见
	学院公章：
年    月    日

	拟准经费：